
Zápis č. 3
ze zasedání Zastupitelstva obce Veselá

konaného dne 13.4.2011 v budově obecního úřadu ve Veselé od 18.00 hod.
 
 
Přítomni: Z. Fučík, F. Hanyš, L. Hanyš, V. Vávrová, J. Jansa, Š. Formanová, Š. Varečka

Hosté: viz. příloha - Prezenční listina 
 
Program jednání:
1. Úvod
2. Složení slibu nových členů zastupitelstva
3. Volba starosty a místostarosty
4. Volba členů finančního a kontrolního výboru
5. Schválení odměn za funkci v ZO
6. Různé

 
ad 1) Úvod
Veřejné zasedání ZO zahájil pověřený zastupitel obce František Hanyš, přivítal hosty a členy ZO, 
seznámil přítomné s  projednávaným programem a prohlásil zasedání za usnášeníschopné. 
Zároveň navrhl ověřovatele zápisu a zapisovatelku zápisu.
ZO schvaluje ověřovatele zápisu Z. Fučíka a L. Hanyše a zapisovatelku zápisu V. Vávrovou. 
PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

ad 2) Složení slibu nových členů zastupitelstva
František Hanyš vyzval nové členy zastupitelstva pí. Šárku Formanovou a p. Jiřího Jansu ke složení 
slibu. Slib přečetl a noví členové pronesením slova „slibuji“ a podepsáním připraveného osvědčení 
potvrdili složení slibu.

ad 3)  Volba starosty a místostarosty
Volbu starosty a místostarosty navrhl p. Fr. Hanyš veřejnou volbou
ZO schvaluje způsob volby starosty a místostarosty veřejnou volbou.
PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Š. Varečka navrhl na funkci starosty obce pana Františka Hanyše
ZO schvaluje starostu obce p. Františka Hanyše
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: Hanyš Fr.

Na funkci místostarosty obce navrhl starosta pí. Vladimíru Vávrovou
ZO schvaluje místostarostku obce pí. Vladimíru Vávrovou
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: Vávrová Vl.

ad 4) Volba členů finančního a kontrolního výboru
Pan starosta navrhl předsedu finančního výboru Š. Varečku a členy L. Hanyše a Ing. J. Hampla
ZO schvaluje předsedu finančního výboru Š. Varečku a členy L. Hanyše a Ing. J. Hampla
PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Dále  navrhl předsedu kontrolního výboru Z. Fučíka a členy Š. Formanovou a J. Jansu



ZO schvaluje předsedu kontrolního výboru Z. Fučíka a členy Š. Formanovou a J. Jansu
PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

Kulturní komise a komise pro životní prostředí zůstaly nezměněny.
ZO schvaluje předsedkyni kulturní komise Vl. Vávrovou
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: Vávrová Vl.
ZO schvaluje předsedu komise pro životní prostředí Fr. Hanyše
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: Hanyš Fr.

ad 5) Schválení odměn za funkci v ZO
Fr.  Hanyš  navrhl  odměny za výkon funkcí  v  ZO v dosavadní  výši,  tj.  Starosta  – 10.000,-  Kč; 
místostarostka – 6.000,- Kč; předseda výboru – 640,- Kč; ostatní členové ZO – 380,- Kč.
ZO schvaluje výše odměn za funkce v ZO v dosavadní výši
PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

ad 6) Různé
- změna úředních hodin
Úřední hodiny OÚ Veselá – vždy středa a pátek od 18.00 do 19.00 hodin
ZO schvaluje úřední hodiny OÚ Veselá – vždy středa a pátek od 18.00 do 19.00 hodin
PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

- zrušení p. Horáčka a pověření p. F. Hanyše jednat za OÚ Veselá při projednávání územního 
plánu obce Veselá
ZO  ruší  usnesení  č.  11/6/2010  a  schvaluje  p.  Františka  Hanyše  jednat  za  OÚ  Veselá  při  
projednávání územního plánu obce Veselá
PRO: 6 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: Hanyš Fr.

- nastoupila nová účetní pí. Jana Pazderská. Při této příležitosti bylo jednání s pí. Bílkovou z KÚ 
Libereckého kraje, která nám sdělila, že účetnictví od 01/2011 je uzavřené a v pořádku.

- zřízení pracovního místa na veřejně prospěšné práce
Úřad práce v Semilech nabídl p. starostovi 6 nezaměstnaných občanů obce,  které má oslovit  a 
nabídnout jim toto místo.
ZO schvaluje zřízení 1 pracovního místa na veřejně prospěšné práce
PRO: 7 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

ověřovatelé zápisu:

............................................ ..............................................
Zdeněk Fučík Luděk Hanyš

............................................ ..............................................
Vladimíra Vávrová František Hanyš
místostarostka obce    starosta obce


